Глава Веретенинского  сельсовета

 Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «24» декабря  2012 г .№ 86

   с. Веретенино

«Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения поселений муниципального образования  «Веретенинский  сельсовет» Железногорского района Курской области»

На основании Федерального закона Российской Федерации от 7 декабря 2011 г. N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", в соответствии с  Уставом муниципального образования «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения в населенных пунктах муниципального образования «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области :

1.1Утвердить схему водоснабжения с. Веретенино  (приложение №1).

1.2.Утвердить схему водоотведения с. Веретенино (приложение №2).

1.3.Утвердить схему водоснабжения п. Золотой (приложение №3).

1.4.Утвердить схему водоснабжения с. Гнань. (приложение №4).

1.5.Утвердить схему водоснабжения пос. Горняцкий (приложение № 5)

      2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Веретенинского сельсовета

Железногорского района                                                                 Е.М. Косинова.

	Приложение №1

к Постановлению Главы

Веретенинского сельсовета

Железногорского района

 № 86 от  24 декабря 2012 года.

схема

водоснабжения с. Веретенино

Приложение №2

к Постановлению Главы

Веретенинского сельсовета

Железногорского района

 № 86 от  24 декабря 2012 года.

схема

водоотведения с. Веретенино

Приложение №3

к Постановлению Главы

Веретенинского сельсовета

Железногорского района

 № 86 от  24 декабря 2012 года.

схема

водоснабжения п. Золотой

Приложение №4

к Постановлению Главы

Веретенинского сельсовета

Железногорского района

 № 86 от  24 декабря 2012 года.

схема

водоснабжения с. Гнань

Приложение №4

к Постановлению Главы

Веретенинского сельсовета

Железногорского района

 № 86 от  24 декабря 2012 года.

схема

водоснабжения пос. Горняцкий.